
 

 

 PATVIRTINTA 

 Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos 

 direktoriaus 2018 m.  birželio 14 d. 

 įsakymu Nr. V1-36 

      

 

ASMENS SUTIKIMAS DĖL DUOMENŲ RINKIMO, KAUPIMO, 

                          APDOROJIMO, SAUGOJIMO, NAUDOJIMO, TEIKIMO  
  

 

Aš _____________________________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

gimimo data _____________________________________________________________________, 

 

gyvenantis _______________________________________________________________________, 
(adresas) 

 

sutinku, kad mano sūnaus, dukros_____________________________________________________ 
 (vardas, pavardė) 

 

asmeniniai duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, lankoma bendro lavinimo 

mokykla, žinios apie šeimą: tėvų vardai, pavardės, telefonai, elektroniniai adresai, gyvenamoji 

vieta, būtų tvarkomi: mokymo sutarčių sudarymo ir apskaitos, žurnalų pildymo, įvairių pažymų, 

pažymėjimų išdavimo, mokinio krepšelio paskaičiavimo, pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo organizavimo ir vykdymo, užklasinės veiklos organizavimo, atlyginimo už teikiamą 

neformalųjį vaikų švietimą apskaičiavimo, vykdymo, mokyklos nelankančių mokinių apskaitos, 

elektroninio dienyno pildymo tikslais. 

 

Leidžiu, be atskiro vaiko ar Vaiko atstovo sutikimo, fotografuoti vaiką ar daryti garso ir vaizdo 

įrašus (nepažeidžiant asmens garbės, orumo ir reputacijos), daryti audiovizualinius kūrinius, 

fonogramas įstaigos interneto svetainei, stendams ir kitais mokyklos veiklos populiarinimo tikslais. 

 

 

 

 

 

Data______________                                         Asmens parašas____________________________ 

 

 

 

Mokykla įsipareigoja tvarkydami asmens duomenis laikantis pagrindinių asmens duomenų 

tvarkymo principų bei konfidencialumo ir saugumo reikalavimų. 

 

 

Sutikimas duotas savanoriškai ir gali būti atšauktas bei pakeistas bet kuriuo metu. 

 

 

  

 

 

 


